ff. 4-36v, [Book one], incipit, "Ordimur namque tibi fili quod necesse est tibi scire ... non discrepat quantum ad principium sui. Finis";

ff. 36v-47 [Book two] *Dicto de Magisterio primi libri in quo dedimus Theoricam Quint& Essentie et declarauimus modum extractionis eius a quacumque re elementata ... Vnde iste liber sic intitulatur. Deus ad te summe metuendum qui es finis et perfectio omnium qui te metuunt et a quo omne quod et optimum procedit. Incipit secundus liber huius voluminis qui appellatur de remediis ultimatis generale ad comodum corporis <nostris> conditum*, incipit, "Fili in hoc presenti libro tractare intendimus de applicatione quint& esentie ad corpora humana ... sufficient causa brevitatis," *Finis secondi libri. Deo gratias;*

ff. 47- 89v, [book three] *Dicto de Medicina et Magisterio Quint& essentie ad humana Corpora. Prosequi intendimus de eius applicatione ad artem transmutatoriam cuius in exordio libri hac tractatione promisimus. Vnde Incipit Tertia Distinctio seu Tertius liber huius voluminis qui sic intitulatur. Deus cum tua magnitudine et affluentis Largitatis. Incipit Tertia Distinctio seu Tertius Liber huius voluminis qui est de arte et alteratione metallorum ad te sume metuendum et diligendum et amandum et ad tuam sanctam fidem magnificandum et est ut secreta sensualia filii ueritatis patefiant. Et prima sequitur Arbor philosophalis; ff. 47v-48, figures; f. 48v, Ista Regula Infrascripta*

datur de lineis quae oriuntur ab R S T V. Arboris phylosophalis suprascripta, incipit, "Iste linee que veniunt de R S T V ad B significant ...; f. 49, *Incipit Tertia Distinctio*, incipit, "Hec est Tertia Distinctio huius liber que est de cura corporum metallorum. In conpositione lapidis phylosophorum ...;" f. 62v, *De Tertia parte principali prime partis huius distinctione.. In opera minori secundum hunc tractatum .....*; f. 68, *De secunda parte practicali ...; ...[f. 89v] Finis et conclusio contentorum in libro*, incipit, "Diximus de modo mixtionis ... dicta sunt procedure possit artista." Deo Gratias Amen. Sanctissima Virgo Maria Mater Domini Nostri Yhesu Christi filii vivi et eterni dei patris tua solita clementia deprecare pro me miserimo peccatore. Tu virgo sanctissima que in partu ante et post partum virgo fuisti. Et que spiritu sancto cohoperante eundem genuisti amen;

ff. 90-94v, *Incipit liber qui dicitur figura lata. Septem rotarum qu<sup>ue</sup>m aliqui dicit esse sequelam Tertii liber uel Tertie distinctionis ante scripte quinte essentie*, incipit, "Protinus ut ars et scientia transmutatoria quam in precedenti volumine diximus ... Nam plura hic explicauimus que implicita errant in pr<incip>iis huius ortis ad laudem dei et vltilitatem cristianorum amen. Deo Gratias. Amen,"